Una vez celebrado el concurso y considerada con­
formé la documentación señalada en el punto anterior, el fun­
cionario que resulte propuesto para ocupar la referida plaza 
vendfá obligado a depositar, en la forma que establecen las 
disposiciones vigentes, la fianza de setenta y cinco mil pesetas 
(75.000) que determina el artículo 126 del Estatuto anterior­
mente reseñado.

Séptima. Para cuanto no esté expresamente especificado en 
la presente convocatoria se estará a lo dispuesto en el Regla­
mento sobre Régimen General de Oposiciones y Concursos de